
Zarządzenie Nr 2/2021 

z dnia 21 października 2021 r. 

Dyrektora Regionalnego Centrum Kultury – Fabryka Emocji 

 

w sprawie wykazu osób upoważnionych do kontroli merytorycznej, formalno-rachunkowej oraz 

zatwierdzania i wypłaty dokumentów finansowych w Regionalnym Centrum Kultury – Fabryka 

Emocji 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 

152, poz. 1223 z późn. zm.) z uwzględnieniem zapisów ww. ustawy zawartych w art. 4 ust. 4, art. 8 ust. 

2 zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzenie do stosowania wykaz osób upoważnionych do kontroli merytorycznej dokumentów 

finansowych jednostki, formalno-rachunkowej oraz wykaz osób upoważnionych do zatwierdzania i 

wypłaty dokumentów finansowych wraz z wzorami podpisów, stanowiących załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 2/2018 z dnia 1 lutego 2018 r. w sprawie wykazu osób upoważnionych do 

kontroli merytorycznej, formalno-rachunkowej oraz zatwierdzania i wypłaty dokumentów 

finansowych w Regionalnym Centrum Kultury – Fabryka Emocji. 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor RCK 

/-/ Stanisław Dąbek 


